
令和５年１１月１０日 

保護者の皆さま 

徳島県立城西高等学校長 

 

令和５年度「耕心祭」について（御案内） 

 

晩秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動に御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校最大の行事である耕心祭を次の通り実施いたします。ぜひ、耕心祭にお運

びくださいますよう御案内申し上げます。 

 

１ 日 時  令和５年１１月２５日（土） ９：３０～１４：００ 

２ 場 所  城西高等学校 

３ 内 容  農産物（草花、野菜、果樹、加工食品等）の販売 

       展示・模擬店 

４ その他  ※暴風警報発令時など臨時休校となる場合は中止となります。  

（中止の場合は城西高校ホームページにその旨を掲載いたします。） 

※御来場の際は、受付にてパンフレットをお受け取りください。 

※駐車場はグラウンドです。校内は必ず徐行してください。 

※校内通行の際は、段差や側溝などに御注意ください。 


